[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДАНИЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Восемнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

От 05.04.2024г.  №47
с.Даниловка
О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области за 2023 год

В соответствии с Уставом Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области, решением Совета депутатов Даниловского муниципального образования от 28.09.2018г. №18 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области за 2023 год 22 апреля 2024г. в 14.00 СДК с.Даниловка, расположенного по адресу: Саратовская область, Аткарский район, с.Даниловка, ул.Центральная, д.91.
2.Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению предложений в отчет об исполнении бюджета Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области за 2023 год» согласно приложению.

3.Рабочей группе по рассмотрению предложений в отчет об исполнении бюджета Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области за 2023 год организовать сбор и рассмотрение предложений, а также регистрацию граждан, желающих, выступить на публичных слушаниях.

4. Настоящее решение обнародовать в местах для размещения  (обнародования) текстов муниципальных правовых актов местного самоуправления Даниловского муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Секретарь Совета депутатов Даниловского

муниципального образования                                                 И.В.Кувардина
                                                                               Приложение
                                                                                            к решению Совета депутатов

                                                                                            Даниловского муниципального

                                                                                            образования от 04.04.2022г. №227
СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

1. Боева Наталья Васильевна - глава Даниловского муниципального образования, председатель рабочей группы

2. Дуланов Алексей Фатихович- помощник главы Даниловского муниципального образования, секретарь рабочей группы

3. Кожефов Евгений Александрович – заместитель главы Даниловского муниципального образования, заместитель рабочей группы
4. Бурова Елена Анатольевна – главный специалист администрации, член рабочей группы
5. Калугин Иван Александрович – депутат Совета, член рабочей группы (по согласованию)